

DISTRIBUTIE PRODUSE SI MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 76900399

Data publicarii 21.12.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 40.330,14 RON - 40.330,14 RON

Descriere: PRODUSE SI MATERIALE DE CURATENIE ;HARTIE IGIENICA ;PROSOP HARTIE ;SERVETELE CUTIE ;SERVETELE MASA. poz. denumire produse (servicii) u.m. cant pret valoare cota TVA valoare TVA 1 H IGIENICA BUC 2.000 1,7900 3.580,00 19% 680,20 2 PROSOP HARTIE BUC 100 18,4900 1.849,00 19% 351,31 3 SERVETELE CUTIE BUC 150 5,4128 811,92 19% 154,26 4 SERV MASA BUC 124 3,3600 416,64 19% 79,16 5 SAPUN LICH TORK 5KG BUC 5 50,4202 252,10 19% 47,90 6 BURETI VASE BUC 60 1,2605 75,63 19% 14,37 7 SOLUTIE GEMURI BUC 20 12,1848 243,70 19% 46,30 8 SOL PARDOSEALA SANO 2L BUC 50 20,1681 1.008,41 19% 191,60 9 SOL PARKET BUC 50 20,1681 1.008,41 19% 191,60 10 DOMESTOS BUC 60 9,6639 579,83 19% 110,17 11 SOL SANO FORTE PLUS BUC 30 20,1681 605,04 19% 114,96 12 SERV UMEDE BUC 150 5,4600 819,00 19% 155,61 13 SET G VLEDA TURBO BUC 13 222,3500 2.890,55 19% 549,20 14 REZ MOP VLEDA BUC 30 69,7500 2.092,50 19% 397,58 15 MOP VL SPRAY MAX BUC 16 222,3500 3.557,60 19% 675,94 16 REZ MOP VLEDA MAX BUC 15 64,7000 970,50 19% 184,40 17 CLOROM BUC 50 42,0168 2.100,84 19% 399,16 18 LAVETE micro 4BUC SET 60 11,7647 705,88 19% 134,12 19 SACI MENAJ 60 L BUC 100 6,1345 613,45 19% 116,56 20 SACI MENAJ 120 L BUC 100 10,5042 1.050,42 19% 199,58 21 SACI MENAJ 240 L BUC 100 20,1681 2.016,81 19% 383,19 22 IGIENOL SPRAY BUC 50 12,9412 647,06 19% 122,94 23 KARCHER PRELUNGITOR BUC 9 219,3277 1.973,95 19% 375,05 24 K-WV2 SP GEAM BUC 10 348,7400 3.487,40